
    
 
 

СЕЛЬСКАЯ    ДУМА  
муниципального образования «Сельское поселение 

«Село Воскресенск»      Кировского района 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28.03.2022                                                                                                                           № 69 
 
О создании особо охраняемой территории 
на территории муниципального 
образования «Сельское поселение «Село 
Воскресенск»  
 

На основании п. 2 ч. 1 ст. 7 , ч. 2 ст. 10 Федерального закона от 21.12.2004                 
№ 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», 
решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» 
Калужской области от 24.02.2022 № 117 «Об утверждении внесения изменений и 
дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения 
«Село Воскресенск» муниципального района «Город Киров и Кировский район» 
Калужской области», Решения Сельской Думы сельского поселения «Село 
Воскресенск» от 17.03.2022 №  65 «Об утверждении порядка отнесения земель к 
землям особо охраняемых территорий сельского поселения «Село Воскресенск». 

 
                                      Сельская Дума РЕШИЛА: 
 
1. Создать на территории муниципального образования «Сельское поселение 

«Село Воскресенск» особо охраняемую территорию   
площадью 225500 кв.метров с кадастровым номером: 40:09:060202:1, 

расположенную вблизи С. Воскресенск, Кировского района Калужской области, 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

 

Глава сельского  поселения                                                       А.А. Шильников 

 

 
 
 
 
 
 


